CLASSIFICADOS6 Brasília, quinta-feira, 30 de dezembro de 2021 CORREIO BRAZILIENSE

Secretaria de Estado de Transporte
e Mobilidade do Distrito Federal
Companhia do Metropolitano
do Distrito Federal - Metrô-DF

CONCURSOPÚBLICOPARAPROVIMENTODEVAGASEFORMAÇÃO
DECADASTRORESERVAPARAOMETRÔ-DF

EDITALDECONVOCAÇÃONº 05/2021

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DOMETROPOLITANO DODISTRITO
FEDERAL – METRÔ-DF, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº
01/2013, publicado em 12/12/2013, no Diário Oficial do Distrito Federal –
DODF e com base no Processo nº 0000552-35.2017.5.10.0011, que tramitou
na 11ª Vara do Trabalho de Brasília - DF, convoca YURI TORRES COELHO a
comparecer à sede do METRÔ-DF, na Avenida Jequitibá, lote 155, Águas
Claras – DF, no dia 03/01/2022, das 8h30 às 11h30 ou das 14h00 às 16h30,
para tratar de sua admissão, no emprego de PROFISSIONAL DE SEGURANÇA
METROFERROVIÁRIO - PSO.

HANDERSONCABRALRIBEIRO
Diretor-Presidente

4.3 MASSAGEM TERAPÊUTICA

4.3 SAÚDE

MASSAGEM TERAPÊUTICA

ESPAÇO TERAPÊUTICO
MASSAGEM DEPILA-
ÇÃO masculina. L2 Nor-
te Tr: 61 99687-6579

T E R A P I A S ,
MASSAGENS e depila-
ção p/ Srs e Sras. Car-
tões e Pix 98401-0239

4.3 MASSAGEM TERAPÊUTICA

ESPAÇO TERAPÊUTICO
MASSAGEM DEPILA-
ÇÃO masculina. L2 Nor-
te Tr: 61 99687-6579

OUTRAS
ESPECIALIDADES

PERSONAL TRAINER
Contrata-se. Entrar em
contato: 61-992408817

4.4 FESTAS

4.4 COMEMORAÇÕES
E EVENTOS

FESTAS

DECORAÇÃO FESTA
completa por 199,90 +
lembrançinha. Chame
no whats 99177-8965
DECORAÇÃO FESTA
completa por 199,90 +
lembrançinha. Chame
no whats 99177-8965

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ENGENHARIA

ENGENHARIA E CONS-
TRUÇÃO Telefone para
contato: 61-998633111

SERVIÇOS DE
INVESTIGAÇÃO

QUAL SUA DOR? Sigi-
lo,secreto, familiar,conju-
gal, traição, 981816377

4.7 DIVERSOS

DECORAÇÃO E
ANTIGUIDADES

LEILÃO NATAL Casa
Amarela - Brasília 15 e
16 Dezembro www.casa
amarelaleiloes.net.br
LEILÃO NATAL Casa
Amarela - Brasília 15 e
16 Dezembro www.casa
amarelaleiloes.net.br

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

ACHADOS
E PERDIDOS

PROCURA-SEPROPRI-
ETÁRIO Impacto Pneus
e Rodas-ME assunto de
interesse 992872111

CONVOCAÇÕES

A EMPRESA
PANIFICADORA E

CONFEITARIA LTDA ME
CNPJ 08.846.280/0001-
65, convoca o funcioná-
rio Bruno Rocha dos San-
tos, CTPS: 49805, série
- 0037 DF, a compare-
cer ao seu local de traba-
lho para tratar de assun-
to de seu interesse. O
não comparecimento no
prazo de 72 horas, carac-
terizará como abandono
de emprego conforme ar-
tigo 482 Letra I da CLT.
BARSAN COMÉRCIO
de Alimentos Eireli solici-
ta o comparecimento do
Sr. Jales Henrique Lima
de Teixeira.

5.2 CONVOCAÇÕES

A COOPERATIVA
DE CRÉDITO

DE LIVRE ADMISSÃO
DE ASSOCIADOS LT-
DA - SICOOB JUDICIÁ-
RIO, esgotados os mei-
os convencionais, vem
pelo presente convocar
os Srs. (a): A compare-
cer na sede da institui-
ção, localizada no EQS
102/103 Condomínio
São Francisco Loja 200
Asa Sul - Brasília -DF,
no prazo máximo de 5
(cinco) dias, a fim de tra-
tar assunto de seu inte-
resse, sob pena de se-
rem tomadas às medi-
das judiciais cabíveis pa-
ra o caso em questão.
Anderson Moreira da Sil-
va, Erfolleg Engenharia
e Servicos de Constru-
cao Civil LTDA, Iria de
MedeirosSouzaSilva,Lu-
iz Henrique Brasileiro Oli-
veira, Luiz Roberto Cesa-
rio Gomes, Marli Andre
da Silva, Matheus Revo-
redo dos Santos, SJ In-
dustria de Alimentos LT-
DA, Thais F. P. do Car-
mo, Achei Comercio de
Baterias e Manutenção
Elétrica Eireli, Marcelo
Sousa Barbosa, Etelvi-
na Maria Neiva Bezerra
, Andrea de Paiva Ubara-
na, Carlos Guilherme de
Medeiros,CeliaLopesSil-
veira,CleoFagnerCarva-
lho, Daiane da Silva Mo-
rais, Darli Caetano de
Souza, Delmina dos San-
tos Ferraz Eireli, Delmi-
nadosSantosFerraz,Es-
tefane Cristian Lima Cha-
gas, Idalmo Roberto Mi-
quett, Fernando José
de Medeiros, Gabriela
Fonseca Rodrigues, Jo-
sé Fredson dos Santos,
Josefa Cristina de Men-
donþa Rocha, Leandro
Gonþalves, Leandro
JosÚ Dias de Souza, Lili-
ane Campos Machado,
Lincoln Iff Junior, Plinio
FernandesdeOliveiraNe-
to, Raimundo Amancio
deSousa,RinaldoPinhei-
ro Silva, RR Serviços
Imobiliários Eireli, Rena-
ta Alves de Albuquer-
que, Rodolfo Alves de Al-
buquerque,RubenGusta-
vo Bezerra Mariz, Rube-
nildoQueirozSilva.APre-
sidência

MÍSTICOS

DONA PERCÍLIA
PREVINA-SE CON-
TRA os obstáculos
que se apresentam
em seus caminhos e
esclareça suas maio-
res dúvidas sobre sua
vidaamorosa,profissio-
nal ou familiar. Dona
Percília faz e desfaz
qualquer tipo de traba-
lho. Somente para o
bem! Saúde, Amor
não correspondido, In-
veja, Depressão, Ví-
cio, Intriga, Insônia,Fal-
ta de paz, União de ca-
sal. Endereço: QSA
07 casa 14 Tag.Sul
Rua do Colégio Gui-
ness. Site: www.
amparoespiritualdona
percilia.com F: 3561-
1336 / 99666-0730 /
98363-5506 (Zap)

5.2 MÍSTICOS

SENSITIVA KARLA
VENHA BUSCAR
uma luz para sua vi-
da. Jogo cartas e ta-
rô, Previsão para
2022. Marque sua con-
sulta. Tr: 98291-1995

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

ASSESSORIA
DE CRÉDITO

EMPRÉSTIMO COM
CARTÃO de crédito em
até 12X. Antecipação
do FGTS 98316-1073
ANTECIPAÇÃO DE FG-
TS Antecipe até 05 sa-
ques aniversários sem
comprometer sua renda
mensal. 61-983616692
PAGUE PARCELADO
Fale conosco (61) 3037-
2977 ou 99876-5642

DINHEIRO E
FINANÇAS

DINHEIRO NA HORA
DINHEIRO NA HORA
para funcionário público,
com cheque, desconto
em folha, débito em con-
ta, sem consulta spc/
serasa. Tel.: 4101-6727/
98449-3461

NEGÓCIOS

PROPAGANDA E
MARKETING

EMAGREÇA SEM SO-
FRIMENTOcomprofissio-
nais especializados Che-
ga de dietas que n dão
resultados 995930049

5.7 TURISMO E LAZER

NEGÓCIOS

CLUBE

DIÁRIAS BANCOR-
BRAS Vdo 7 diárias cat
executivo 98227-4865

SERVIÇOS

TEMPORADA

HOTEL HOT SPRINGS
CALDAS NOVAS
(GO) Apto 7 piscina,
sauna, frigobar, ar, ba-
nheira 4 pessoas.
Whats 61 99987-9698

VIAGEM

VIAGEM DE REVEI-
LLON Guiaibim Morro
São Paulo/BA 28/12 a
03/01/22. F:984335069

OUTROS

ACOMPANHANTE

MASSAGISTA PRECISO
COM/ SEM EXPERIÊN-
CIA p/ semana ou fim d
semana 61 98474-3116

ALDA COROA Chei-
nha seios grandes.
Adoro receber carinho
61984468937 SUD